
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 283, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no uso de 

suas atribuições legais, que lhes são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, art. 45, inciso VI 

e o que preconiza o Artigo 69 da Lei Municipal 1 n° 613 de 10 de abril de 2012. 

RESOLVE: 

Art. 1° NOMEAR os conselheiros da Sociedade Civil do Conselho Municipal de 

Assistência Social - cujo mandato é para o biênio 2019/2021. 

SOCIEDADE CIVIL - MANDATO BIÊNIO ABRIL/2019 A ABRIL/2021  

1. REPRESENTAÇÃO DOS PRESTADORES DE SERVIÇO 

TITULAR: INSTITUTO CÉU ABERTO - ICA 

CONSELHEIRO: CLÁUDIO DA COSTA / CPF: 740.868.044-68 

SUPLENTE: ASSOCIAÇÃO PROFESSOR ERIK MAXIMIANO - PROJETO FÊNIX 

CONSELHEIRA: LUCIETE VICENTE DOS SANTOS / CPF: 955.588.104-91 

2. REPRESENTAÇÃO DOS USUÁRIOS 

TITULAR: SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS - STR 

CONSELHEIRO: JOSÉ NILO DE MELO / CPF: 776.767.774-53 

SUPLENTE: ASSOC. DOS DEFICIENTES FÍSICOS DE CAMPO ALEGRE - ADEFICAL 

CONSELHEIRO: CLAUDIONOR ROCHA DA SILVA / CPF: 024.637.824-71 

3. REPRESENTAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA 

TITULAR: CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL - CRESS/AL 

CONSELHEIRA: LUÍZA ROSA LIMA DE SANTANA / CPF: 076.873.224-79 

SUPLENTE: CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - CRP/AL 

CONSELHEIRA: INGRIDD RAPHAELLE ROLIM GOMES / CPF: 085.015. 74-36 

1/ 

Rua Senador Máximo, 35— 1° andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 



ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DO PREFEITO 

GOVERNO - MANDATO: ATÉ DEZEMBRO/2021 

1. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
TITULAR: ISABELA LARISSE SOUZA FERREIRA GOMES / CPF: 081.224.834-10 
SUPLENTE: CLEDJA MARIA DE SOUZA / CPF: 051.267.194-08 

2. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
TITULAR: MONICA DA SILVA GOMES / CPF: 072.665.914-22 

SUPLENTE: CARLOS HENRIQUE MATIAS CAVALCANTE / CPF: 483.964.434-91 

3. SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
TITULAR: JÉSSICA DE MEDEIROS VIEIRA / CPF: 073 012 444 44 
SUPLENTE: ROSILENE SIMÃO DA SILVA / CPF: 108 990 294 85 

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 
disposições em contrário. 

Dê ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

NICOL 	XIRA 	TAviLfl?ESWREIRA 
Prefeito 

A presente portaria foi publicada, registrada e arquivada na Secretaria de Administração, 
Gestão e Planejamento desta Municipalidade, emj 8 de fevereiro de 2021. 

MARIA JASLL " DE ARAÚJO SANTOS 
Secretaria Municipal 4 	mim tração, Gestão e Planejamento 

Rua Senador Máximo, 35 - 1" andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 — 
FAX: 

275-1606— 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 


